
P O L Y G O N    b e z p e č í   z. s. 

 

Rekreační pobyt pro rodiny s dětmi v Chorvatsku 
 

 

 

 

10.7.2020 – 18.7.2020 
Pojeďte s námi strávit týden zábavy a relaxace v chorvatském letovisku SRIMA – VODICE, 

s kamínkovou pláží. 
 

Termín: 10.7.2020 – 18.7.2020 (7 nocí, 8 plných dní u moře) 

Odjezd z ČR: 10.7. 2020 večer, možnost nástupu do autobusu v Bystřici p/H a dále bude upřesněno dle 

dostupnosti, počtu a lokalit přihlášených rodin (např. Vyškov, Brno).  

Odjezd z Chorvatska: 18.7.2020 ve večerních hodinách 
 

Ubytování je zajištěno 100 m od pláže v apartmánech se sociálním zařízením pro 2 - 6 osob.    
 

Cena:  pro členy spolku POLYGON  6 500,- Kč/osobu pro další zájemce 6 800,- Kč/na osobu 

(v ceně je zahrnuto ubytování, polopenze, doprava) 

V ceně není zahrnuto pojištění, každá rodina si jej zajišťuje sama. 

Pobyt nutno uhradit do 30.6.2020 
 

Možné aktivity v rámci pobytu: 

- během pobytu jsou plánovány pro zájemce 2-3 

výlety lodí či autobusem (výlety nejsou v ceně 

pobytu zahrnuty) 

- přímo v ubytovacím zařízení se čepuje české 

pivo 

- možnost domluvy společné návštěvy vodních 

atrakcí  

 

 

 Organizátoři:  

• CK "GALEB" CROATIA www.agencija-galeb.hr, jednatel Damir  

Idzakovič (v Chorvatsku) 

• POLYGON bezpečí z.s. 

jezova@polygon-bezpeci.cz, Bc. Hana Ježová, tel. 737 527 494 

 

Bližší informace a přihlášení se na emailu: 

infi@polygon-bezpeci.cz, nebo na telefonu 737 527 494  

 

- Po přihlášení vám budou zaslány bližší informace 

 

               Těšíme se na Vás!!!  

 

 

http://www.agencija-galeb.hr/
mailto:infi@polygon-bezpeci.cz

